Peter Bishop of Orkney grants 40 days absolution
to those who on certain days, mentioned, visit or
support St. Swithin's Church, Stavanger, whick was
burnt down.

Fyom the oviginal vellum, Dipl. Avn. Magn. fasc. 26. No. 6. Part of
seal left, Printed in Thovkelin Dipl. I1. 83-84. D.N. III. p. 14,

23. Sept. 8, 1278. Tunsberg.

Uniuersis Christi fidelibus presens scriptum uisuris uel
audituris Petrus diuina permissione Orchadensis episcopus
salutem in domino Jesu Christo. Cum loca sanctorum
omnium pia deuocione a Christi fidelibus sunt ueneranda
et humana deuocio promto affectu debet honorare, ut
quod possibilitas nostra non optinet, eorum nobis inter-
cessione donetur. Cum igitur ecclesia sancti Swithunj
cathedralis Stauangrensis dyocesis nouiter sit combusta,
nos quidem cupientes ut ipsa ecclesia ampliori venera-
cione, et elemosinarum largicione consoletur, et congruis

1 Sgsiu-maBy, in Old Noyse.
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honoribus frequentetur, omnibus uere penitentibus et
confessis qui dictam ecclesiam in omnibus summis
festiuitatibus, et in vtroque festo sancti Swithuni, et cotidie
infra octauas, in die dedicacionis, et cotidie infra octauas,
in quatuor festiuitatibus beate virginis, in festo sancti
Michaelis, in festo sancti Andree apostoli, in festo sancti
Olaui, et sancti Nichulai, in festo sancti Vincentii, et
sancti Asgarij, in festo sancti Marcij ewangeliste, et tribus
rogacionum, in die cinerum, in dominica palmarum, et in
die cene annuatim venerabiliter uisitauerint et deuote xl.
dies de iniuncta sibi penetencia misericorditer relaxamus.
In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus
duximus apponendum. Datum Tunsbergis anno domini
m°. cc® Ixx° viij°. iij° nonas Septembris. pontificatus
nostri anno ix°

(Translation.)

To all the faithful in Christ who see or hear this lelter
Peter by the grace of God Bishop of Orkney (sends)
greeting in the Lord [esus Christ.

Stnce the places of all Saints are to be worshipped with
pious devotion by the faithful in Christ and human devo-
tion ought to honour them with ready love so that wha!
is tmpossible for us to obtain may be given to us through
thetr intercession. Since the church of Si. Swithun, the
cathedral of the diocese of Stavenger, has been lately
burnt down, we, desiring that this church be comforted
through greater veneration and larger alms and be visited
with due honours, give to all who have truly repented and
confessed and who have visited the said church on all the